



**Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.**

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JUAN GALLES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
ALCALDIA MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO  
TEL. (52)52-7290  
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCA410226-DEA

3a COPIA

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG255133  
HOJA NO. 01  
FECHA Y HORA DE EMISION:  
2020-10-21T21:46:58

LUGAR DE EXPEDICION:  
8-9 PLANTA TOLUCA  
CARRETERA VILLA GUERRERO S/N  
TOLUCA ESTADO DE MEXICO-  
C.P. 50100

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECODEL1122F78  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BOBBERA 30 PLANTA TEMPELUCAN

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJARDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANTIAS, EFECTO COMPLEMENTE: I - Ingreso  
PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NDM. CITA  
MTYN1219 73766 41655 55 DIAS NETO FECHA FACHT. D 15 88 518 113 V 935 028 P 138000019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PAZ	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C		990	392.82	113399	16.82	+5+12.72+11		241.14	238,728.60
		Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: X8X - Caja, Impuesto trasladado base: 238,728.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 38,196.58						990						238,728.60	
		PRECIOS L.A.B. FABRICA													
		42.570 KILOS													
		TOTAL IVA 16:												38,196.58	
		TOTAL VENTA:												276,925.18	

(DESCRIBIR SETENNA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 18/100 M.N.)  
PBI - PAJO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por detallar, MONEDA: MXN  
\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL SAT: 00001000000406950335  
SELLO DIGITAL DEL SAT: 00001000000406950335  
+6A==1000010000000405003200||  
+6B==1000010000000405003200||



SELO DIGITAL DEL SAT:  
+6A==1000010000000405003200||  
+6B==1000010000000405003200||  
+6C==1000010000000405003200||  
+6D==1000010000000405003200||  
+6E==1000010000000405003200||  
+6F==1000010000000405003200||  
+6G==1000010000000405003200||  
+6H==1000010000000405003200||  
+6I==1000010000000405003200||  
+6J==1000010000000405003200||  
+6K==1000010000000405003200||  
+6L==1000010000000405003200||  
+6M==1000010000000405003200||  
+6N==1000010000000405003200||  
+6O==1000010000000405003200||  
+6P==1000010000000405003200||  
+6Q==1000010000000405003200||  
+6R==1000010000000405003200||  
+6S==1000010000000405003200||  
+6T==1000010000000405003200||  
+6U==1000010000000405003200||  
+6V==1000010000000405003200||  
+6W==1000010000000405003200||  
+6X==1000010000000405003200||  
+6Y==1000010000000405003200||  
+6Z==1000010000000405003200||



**RECIBIDO**

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS  
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

UNIDAD: *uno*  
NO. CAJA: *1*  
NO. UNI: 89  
NO. CADA: *98/10/2020*

TALON KCM: 127649  
TRAILER 48  
PLACAS:  
CHOFER:  
TRANSPORTISTA:  
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. 601 - General de Ley Personas Morales.